APROPIACION DISPONIBLE AL 01/01/2019
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DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO
EJECUCION PRESUPUESTARIA, 2019
PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO

(VALOR EN RDS)

DESEMBOLSOS EJECUTADOS

DESCRIPCION DE CUENTAS
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACION

REMUNERACION AL PERSONAL FLJO
SUELDO PARA CARGO FlIOS

PERSONAL TEMPORERO

PERSONAL CON CARACTER TRANSITORIO

SUELDOQ AL PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO.

JORNALES

SOBRESUELDO
COMPENSACION
COMPENSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD

2,541,052.36

317,077.40
1,576,030.78

113,833.00

$171,535,800.00

4,434,160.54

113,833.00




CONTRIBUCIONES A LA SEG. SOCIAL Y RIESG. LABO. 614,937.53

151 1.5.1.01 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD 281,767.83

152 1.5.2.01 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES 282,165.01

153 1.53.01 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LAB. 51,004.69
TOTAL DESEMBOLSO 5,162,931.07 5,162,931.07 7
DISPONIBLE AL 31/01/2019 $166,372,868.93
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